

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	จัดซื้อแผ่นเหล็กต่อเรือธรรมดา จำนวน ๑๖ รายการ	.....
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ	.....
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๙,๗๔๘,๐๐๐.๐๐	บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	10.10.2564	.....
	เป็นเงิน	๙,๗๒๕,๘๗๘.๑๐	บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
	๕.๑	สืบราคาจาก บริษัท ESC (Thailand) จำกัด	.....
	๕.๒	สืบราคาจาก บริษัท เจ.เอ็น.พี. เอ็นจิเนียริง จำกัด	.....
	๕.๓	สืบราคาจาก บริษัท เอ็น.เอ.ซี. โซลเซลล์ แอนด์ ดิสทริบิวชั่น จำกัด	.....
๖.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
	๖.๑	นาวาเอก นิพนธ์ มุลสิน	.....
	๖.๒	นาวาเอก ณัฐกร สุพัฒนะกรกิจ	.....
	๖.๓	.....	.....
	๖.๔	.....	.....
	๖.๕	.....	.....

บัญชีแนบท้าย  
รายการค่าแผ่นเหล็กต่อเรือธรรมดา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยข้อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
	<b>แผ่นเหล็กต่อเรือธรรมดา (Normal Strength Steel)</b>						- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน LR GRADE A หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, ABS, BS, JIS, BV, DNV-GL, CCS และ NK
1	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 5 มม.	40	แผ่น	อจปร.อร.	25,366.90	1,014,676.00	
2	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 6 มม.	50	แผ่น	อจปร.อร.	26,267.50	1,313,375.00	
3	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 8 มม.	68	แผ่น	อจปร.อร.	35,273.50	2,398,598.00	
4	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 6 มม.	20	แผ่น	อจปร.อร.	26,267.50	525,350.00	
5	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 10 มม.	24	แผ่น	อจปร.อร.	44,279.50	1,062,708.00	
6	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 12 มม.	5	แผ่น	อจปร.อร.	53,285.50	266,427.50	
7	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 15 มม.	0	แผ่น				
8	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 5 มม.	8	แผ่น	อรม.อร.	25,366.90	202,935.20	
9	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 6 มม.	8	แผ่น	อรม.อร.	26,267.50	210,140.00	
10	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 8 มม.	8	แผ่น	อรม.อร.	35,273.50	282,188.00	
11	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 10 มม.	5	แผ่น	อรม.อร.	44,279.50	221,397.50	
12	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 4.5 มม.	10	แผ่น	อชบ.อร.	24,766.50	247,665.00	
13	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 6 มม.	8	แผ่น	อชบ.อร.	26,267.50	210,140.00	
14	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 8 มม.	3	แผ่น	อชบ.อร.	35,273.50	105,820.50	
15	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 5 มม.	25	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	25,366.90	634,172.50	
16	ขนาด 1,500 มม. x 6,000 มม. (5 ฟุต x 20 ฟุต) ความหนา 6 มม.	15	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	26,267.50	394,012.50	
					<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>9,089,605.70</b>	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	636,272.40	
					<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>	<b>9,725,878.10</b>	